
回覧 
中市ヶ尾自治会通信 

令和 6 年 7 月 7 日 

会長 西川 和彦 

7 月号 

編集 総務広報部 

 

１. 講演会のご案内 

 

２. 日本赤十字社の募金活動依頼 

本年度も日本赤十字社への寄付を目的に自治会として募金活動を実施します。 
募金運動の趣旨にご賛同いただき、変わらぬご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

３. 安全確認旗の所持確認にご協力ください 

防災対策のため、安全確認旗の所有有無につき調査をさせて頂きます。 

アンケート用紙を回覧いたしますので、ご記入のほどよろしくお願いいたします。 

 

４．第 11 回青葉区区民マラソン大会参加者募集 

青葉区民マラソン運営委員会にて、第 11 回青葉区民マラソン大会を開催することが決定されました 

【開催日】 11 月 24 日（日）  

【ランナーの募集人数 】1,000 人  

【申込期間】７月 22 日（月）午前７時 00分～７月 26日（金）午後 23時 59 分  

【申込方法】インターネット・携帯サイトから先着順で受け付けます 

※先着順となり、定員に達し次第、終了のため早めのエントリーをお願いいたします 

 

自治会費のお支払いにご協力戴きありがとうございました。 

＜今後の予定＞ 

★役員会 ７月 26 日（金） １９：００ ～ 

★班長会 ８月 ４日（日）  １０：００ ～ 

 総務広報部は回覧物準備のため 30 分前に集合願います 

https://nakaichigao.sakura.ne.jp/wp/ 

自治会ホームページ 


